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T.C. Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi

Bu testlerin her hakkı saklıdır. Hangi amaçla olursa olsun, testlerin tamamının veya bir kısmının Merkezimizin yazılı izni olmadan kopya edilmesi, 
fotoğrafının çekilmesi, herhangi bir yolla çoğaltılması, yayımlanması ya da kullanılması yasaktır. Bu yasağa uymayanlar gerekli cezai sorumluluğu ve 
testlerin hazırlanmasındaki mali külfeti peşinen kabullenmiş sayılır.
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Bu testte 50 soru vardır.

1.

  

2.

  

3.

  

 İş sağlığı ve güvenliği alanındaki önemli yasal
düzenlemelerden olan Çırakların Sağlığının
Korunması Kanunu (1802) ve Fabrikalar Kanunu
(1833) aşağıdaki ülkelerin hangisinde çıkarılmıştır?

Almanya

Amerika Birleşik Devletleri

İtalya

İngiltere

Fransa

A B C D E

4.

  

5.

A)

B)

C)

D)

E)

  

6.

Diğer sayfaya geçiniz.
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7.

8.

  İşyerlerinde İşin Durdurulmasına Dair Yönetmelik’e
göre, işyerinde işi durdurma kararıyla ilgili aşağıdaki
ifadelerden hangisi yanlıştır?

Karar, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş Teftiş
Kurulu Başkanlığı tarafından görevlendirilen heyet
tarafından verilir. 

Karara karşı itiraz, iş mahkemesine yapılır.

Kararın yerine getirildiği tarihten itibaren altı iş günü
içinde karara karşı itiraz edilebilir.

İtiraz, durdurma kararının uygulanmasını kendiliğinden
durdurur.

İtiraz, altı iş günü içinde karara bağlanır.

A B C D E

9.

10.

  

11.

A)

B)

C)

D)

E)

  

Diğer sayfaya geçiniz.
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12.

  

13.

14.

  

15.

Diğer sayfaya geçiniz.
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 Maden İşyerlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği
Yönetmeliği’ne göre, aşağıdakilerden hangisi taş
içerisinde sürülen galeriyi ifade eder? 

Ayak Lağım Nefeslik

Cep Baca

A B C D E

16.

  

17.

A) B) C)

D) E)

  

18.

19.

  

20.

21.

Diğer sayfaya geçiniz.
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22.

23.

24.

25.

26.

27.

  

Diğer sayfaya geçiniz.
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28.

  

29.

  

30.

  

31.

  

32.

33.

Diğer sayfaya geçiniz.
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34.

35.

  

36.

Bir işyerinde bulunan 500 metreküp kapasiteli sıvı
azot depolama tankı ile aynı işyerindeki vana, flanş
gibi ek yeri olmayan yanıcı gaz veya sıvı boru hatları
arasındaki uzaklık en az kaç metre olmalıdır?

1 2 3 4 5

A B C D E

37.

  

38.

  

39.

  

40.

A) B) C) D) E)

  

Diğer sayfaya geçiniz.
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41.

42.

43.

  

 Isınan maddeden çıkan gazların, bir alevin geçici
olarak yaklaştırılıp uzaklaştırılması sonucunda
yanmayı sürdürdüğü en düşük sıcaklığa ne ad
verilir?

Alevlenme noktası

Duman perdesi

Patlama noktası

Yangın sıcaklığı

Buharlaşma sıcaklığı

A B C D E

44.

45.

A)

B)

C)

D)

E)

  

46.

  

Diğer sayfaya geçiniz.
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47.

  

48.

  

49.

  

50.

TEST BİTTİ.

CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.
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